Okvirni  vremenik pisanih  provjera  znanja  za  3 c  razred  jezične  gimnazije
( 2. polugodište šk. god. 2018./2019.)
Razrednik:  Tina Dedić
	Nastavni predmet
	Siječanj
	Veljača
	Ožujak
	Travanj

	Svibanj
	Lipanj



	Hrvatski jezik


	
	6.2.
28.2.
	13.3.
	10.4.
11.4.
	
	5.6.

	Engleski jezik


	
	27.2. test
	19.3. slušanje s raz.
26.3. diktat
	16.4. čitanje s raz.
	14.5. 2. šk.zad.
29.5. test
	

	Njemački jezik
	


	
	
	12.4.
	15.5.
	

	Glazbena umjetnost
	


	
	
	9.4.
	
	4.6.

	Likovna umjetnost
	


	
	
	18.4.
	
	

	Povijest
	


	21.2.
	
	4.4.
	
	6.6.

	Zemljopis
	


	
	25.3.
	
	27.5.
	

	Matematika
	

	4.2. ispit
	1.3.
29.3.
	
	3.5.
	7.6.

	Fizika
	


	
	7.3.
	
	17.5.
	

	Kemija
	


	
	8.3.
	
	10.5.
	

	Biologija
	


	15.2.
	12.3.
	
	
	




	Talijanski jezik
	


	
	6.3.test
	3.4.diktat


	
	3.6.test

	
Sociologija
	
	
	
	
	23.5.
	

	

	
	
	
	
	
	

	Psihologija
	
	
	1.3.
	
	24.5.
	

	
Vjeronauk- Pravoslavni
	
	
	
	
	
	

	Vjeronauk -Katolički


	


	
	
	
	
	

	Logika

	
	
	
	
	16.5.
	

	Etika
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